
 
 

OBWIESZCZENIE NR 2/2023 
RADY MIASTA WISŁA 

z dnia 1 stycznia 2024 r. 

Ogłoszenie jednolitego tekstu Uchwały Nr XXXI/470/2013 Rady Miasta Wisła z dnia 27 marca 2014 r. 
w sprawie określenia wzorów deklaracji oraz informacji w podatkach i opłatach lokalnych 

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1461 z późn. zm.) ogłasza się w załączniku do 
niniejszego obwieszczenia jednolity tekst uchwały Nr XXXI/470/2013 Rady Miasta Wisła z dnia 
31 października 2013 r. w sprawie określenia wzorów deklaracji oraz informacji w podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz. Urz. Woj. Sla z 2013 r. poz. 6646), z uwzględnieniem zmian: 

1) objętych Obwieszczeniem Nr 3/2023 Rady Miasta Wisła z dnia 1 stycznia 2023 r. opublikowanym w dniu 
4 stycznia 2023 r. (Dz. Urz. Woj. Sla z 2023 r. poz. 169); 

2) wprowadzonych uchwałą Nr LII/801/2023 Rady Miasta Wisła z dnia 26 stycznia 2023 r. zmieniającą 
uchwałę Nr XXXI/470/2013 Rady Miasta Wisła z dnia 31 października 2013 r. w sprawie określenia 
wzorów deklaracji oraz informacji w podatkach i opłatach lokalnych (Dz. Urz. Woj. Sla. z 2023 r. 
poz. 1018), która weszła w życie z dniem 12 kwietnia 2023 r.; 

3) wprowadzonych uchwałą Nr LIII/832/2023 Rady Miasta Wisła z dnia 23 lutego 2023 r. zmieniającą 
uchwałę Nr XXXI/470/2013 Rady Miasta Wisła z dnia 31 października 2013 r. w sprawie określenia 
wzorów deklaracji oraz informacji w podatkach i opłatach lokalnych (Dz. Urz. Woj. Sla. z 2023 r. 
poz. 1937), która weszła w życie z dniem 1 kwietnia 2023 r.; 

4) stwierdzonych uchwałą Nr 139/VIII/2023 Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach 
z dnia 16 marca 2023 r.  w sprawie uchwały Nr LIII/832/2023 Rady Miasta Wisła z dnia 243lutego 2023 r. 
zmieniającej uchwałę Nr XXXI/470/2013 Rady Miasta Wisła z dnia 31 października 2013 r. w sprawie 
określenia wzorów deklaracji oraz informacji w podatkach i opłatach lokalnych (Dz. Urz. Woj. Sla. 
z 2023 r. poz. 3484), która weszła  w życie  z dniem 16 marca  2023 r.; 

5) wprowadzonych uchwałą Nr LVI/863/2023 Rady Miasta Wisła z dnia 27 kwietnia 2023 r. zmieniającą 
uchwałę Nr XXXI/470/2013 Rady Miasta Wisła z dnia 31 października 2013 r. w sprawie określenia 
wzorów deklaracji oraz informacji w podatkach i opłatach lokalnych (Dz. Urz. Woj. Sla. z 2023 r. 
poz. 4046), która weszła w życie z dniem 1 lipca 2023 r; 

6) wprowadzonych uchwałą Nr LVI/866/2023 Rady Miasta Wisła z dnia 27 kwietnia 2023 r. zmieniającą 
uchwałę Nr XXXI/470/2013 Rady Miasta Wisła z dnia 31 października 2013 r. w sprawie określenia 
wzorów deklaracji oraz informacji w podatkach i opłatach lokalnych (Dz. Urz. Woj. Sla. z 2023 r. 
poz. 4049), która wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r; 

7) wprowadzonych uchwałą Nr LIX/911/2023 Rady Miasta Wisła z dnia 13 lipca 2023 r. zmieniającą uchwałę 
Nr XXXI/470/2013 Rady Miasta Wisła z dnia 31 października 2013 r. w sprawie określenia wzorów 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 11 stycznia 2024 r.

Poz. 409



deklaracji oraz informacji w podatkach i opłatach lokalnych (Dz. Urz. Woj. Sla. z 2023 r. poz. 5796), która 
weszła w życie z dniem 2 sierpnia 2023 r; 

8) wprowadzonych uchwałą Nr LXIII/982/2023 Rady Miasta Wisła z dnia 26 października 2023 r. 
zmieniającą uchwałę Nr XXXI/470/2013 Rady Miasta Wisła z dnia 31 października 2013 r. w sprawie 
określenia wzorów deklaracji oraz informacji w podatkach i opłatach lokalnych (Dz. Urz. Woj. Sla. 
z 2023 r. poz. 8307), która wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. za wyjątkiem:  

1) § 8 ust. 1 pkt 15 oraz 

2) § 12 ust. 1 w części, w której dotyczy on § 8 ust. 1 pkt 15, 

– które wchodzą w życie z dniem 1 stycznia 2025 roku. 

2. Obwieszczenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady  Miasta Wisła 
 
 

Janusz Podżorski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 409



Załącznik  do obwieszczenia Nr 2/2024 

Rady Miasta Wisła 

z dnia 1 stycznia 2024 r. 

 

UCHWAŁA NR XXXI/470/2013 
RADY MIASTA WISŁA| 

 
z dnia 31 października 2013 r. 

 
w sprawie określenia wzorów deklaracji oraz informacji w podatkach i opłatach lokalnych 

 
(tekst jednolity wg stanu na dzień 1 stycznia 2024 r.) 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), w związku z art. 6 ust 13 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz. U. 2023 poz. 70 ze zm.), art. 6a 
ust. 11 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst jednolity Dz. U. 2020 poz. 333 ze zm.), 
art. 6 ust. 9 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (tekst jednolity Dz. U. 2019 r. 
poz. 888 z późn. zm.), art. 6n ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. 2023 r., poz. 1469 z późn. zm.), mając na uwadze art. 4 ust. 1 
ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tekst 
jednolity Dz. U. 2019 r. poz. 1461), po konsultacjach społecznych z mieszkańcami przeprowadzonych w trybie 
§ 3 ust. 1 pkt 5 Uchwały Nr XXI/325/2012 Rady Miasta Wisły z dnia 25 października 2012 r. w sprawie zasad 
i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami (tekst jednolity: Dz. Urz. Woj. Śl. z 2019 r. 
poz. 356) 

Rada Miasta Wisła 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. <uchylono>; 

2. <uchylono>. 

3. 1) <uchylono> 

3a. <uchylono> 

4. Określa się wzór deklaracji na opłatę reklamową  – jak w załączniku nr 6. 

§ 1a. 2) <uchylono> 

§ 1b. 1. Podmioty zobowiązane do zapłaty opłaty reklamowej są obowiązane składać Burmistrzowi Miasta 
Wisła deklaracje na opłatę reklamową na dany rok podatkowy w terminie: 

1) do dnia 31 stycznia, z zastrzeżeniem pkt 2-3, 

2) 14 dni od dnia zaistnienia okoliczności uzasadniających powstanie tego obowiązku, jeżeli obowiązek ten 
powstał po dniu, o którym mowa w pkt 1; 

3) do dnia 30 czerwca 2022 roku za rok 2022. 

 
1) Uchylono przez § 16 ust. 2  pkt 1 uchwały Nr LXIII/982/2023 Rady Miasta Wisła z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie gospodarowania odpadami komunalnymi przez Gminę Wisła zmieniającej uchwałę Nr XXXI/470/2013 Rady 
Miasta Wisła z 231 października 2013 r. w sprawie określenia wzorów deklaracji oraz informacji w podatkach i opłatach 
lokalnych (tekst jednolity: Dz. Urz. Woj. Sla. z 2023 r. poz. 169 z późn. zm.) 

2) Uchylono przez § 16 ust. 2  pkt 2 uchwały Nr LXIII/982/2023 Rady Miasta Wisła z dnia 26 października 2023 r. 
w sprawie gospodarowania odpadami komunalnymi przez Gminę Wisła zmieniającej uchwałę Nr XXXI/170/2013 Rady 
Miasta Wisła z 231 października 2013 r. w sprawie określenia wzorów deklaracji oraz informacji w podatkach i opłatach 
lokalnych (tekst jednolity: Dz. Urz. Woj. Sla. z 2023 r. poz. 169 z późn. zm.) 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 409



2. Podmioty zobowiązane do zapłaty opłaty reklamowej są obowiązane skorygować deklarację, w razie 
zaistnienia zdarzenia mającego wpływ na wysokość opłaty w danym rok, w terminie 14 dni od dnia zaistnienia 
tych okoliczności. Obowiązek korekty deklaracji dotyczy też sytuacji, w której podmiot zobowiązany do jej 
zapłaty zmienia miejsce zamieszkania lub adres siedziby. 

3. Obowiązek uiszczenia opłaty powstaje od dnia następnego po dniu, w którym umieszczono tablicę lub 
urządzenie reklamowe lub zaistnienia innej okoliczności uzasadniającej powstanie tego obowiązku. 

4. Obowiązek uiszczenia opłaty wygasa z upływem dnia, w którym ustały okoliczności uzasadniające 
uiszczanie opłaty reklamowej. 

5. Jeżeli w trakcie roku podatkowego zaistniało zdarzenie mające wpływ na wysokość opłaty w tym roku, 
opłata ulega obniżeniu lub podwyższeniu poczynając od dnia następnego pod dniu, w którym nastąpiło to 
zdarzenie. 

6. Podmioty zobowiązane do zapłaty opłaty reklamowej wpłacają obliczoną w deklaracji opłatę reklamową 
bez wezwania, na rachunek Gminy Wisła, jednorazowo w terminie jednego miesiąca od upływu terminów 
wskazanych w ust. 1. 

§ 2. 1. Deklaracje i informacje, o których mowa w § 1, należy złożyć w Urzędzie Miejskim w Wiśle przy 
Placu Hoffa 3 lub przesłać drogą pocztową. 

2. <uchylono> 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXI/311/2012 Rady Miasta Wisła z dnia 25 października 2012 r. w sprawie 
określenia wzorów formularzy informacji o nieruchomościach i obiektach budowlanych, o gruntach i o lasach 
od osób fizycznych i deklaracji na podatek od nieruchomości, rolny i leśny od osób prawnych oraz jednostek 
organizacyjnych nie posiadających osobowości prawnej. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Wisła. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz publikacji 
w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego, nie wcześniej jednak niż z dniem 1 stycznia 2014 roku. 

   

   

Przewodniczący Rady Miasta Wisła 
 
 

Janusz Podżorski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 409



1) Załącznik Nr 5a do Uchwały Nr XXXI/470/2023 

Rady Miasta Wisła 

z dnia 31 października 2013 r. 

<uchylono> 

 
1) Uchylono przez § 16 ust. 2  pkt 3 uchwały Nr LXIII/982/2023 Rady Miasta Wisła z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie gospodarowania odpadami komunalnymi przez Gminę Wisła zmieniającej uchwałę Nr XXXI/470/2013 Rady 
Miasta Wisła z 231 października 2013 r. w sprawie określenia wzorów deklaracji oraz informacji w podatkach i opłatach 
lokalnych (tekst jednolity: Dz. Urz. Woj. Sla. z 2023 r. poz. 169 z późn. zm.) 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 409



1) Załącznik Nr 5b do Uchwały Nr XXXI/470/2023 

Rady Miasta Wisła 

z dnia 31 października 2013 r. 

<uchylono> 

 
1) Uchylono przez § 16 ust. 2  pkt 3 uchwały Nr LXIII/982/2023 Rady Miasta Wisła z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie gospodarowania odpadami komunalnymi przez Gminę Wisła zmieniającej uchwałę Nr XXXI/470/2013 Rady 
Miasta Wisła z 231 października 2013 r. w sprawie określenia wzorów deklaracji oraz informacji w podatkach i opłatach 
lokalnych (tekst jednolity: Dz. Urz. Woj. Sla. z 2023 r. poz. 169 z późn. zm.) 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 409



1) Załącznik Nr 5c do Uchwały Nr XXXI/470/2023 

Rady Miasta Wisła 

z dnia 31 października 2013 r. 

<uchylono> 

 
1) Uchylono przez § 16 ust. 2  pkt 3 uchwały Nr LXIII/982/2023 Rady Miasta Wisła z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie gospodarowania odpadami komunalnymi przez Gminę Wisła zmieniającej uchwałę Nr XXXI/470/2013 Rady 
Miasta Wisła z 231 października 2013 r. w sprawie określenia wzorów deklaracji oraz informacji w podatkach i opłatach 
lokalnych (tekst jednolity: Dz. Urz. Woj. Sla. z 2023 r. poz. 169 z późn. zm.) 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 409



 
 
 
 
 
 
 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Rady Miasta Wisła Nr XXXI/470/2013 z dnia 31 października 2013 r. 
 

Pola jasne wypełnia podatnik komputerowo lub ręcznie, dużymi, drukowanymi literami, czarnym lub niebieskim  kolorem. 

1. Identyfikator podatkowy NIP* / numer PESEL**  (niepotrzebne skreślić)        |__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|    
  * - dotyczy podmiotu niebędącego osobą fizyczną     ** - dotyczy podmiotu będącego osobą fizyczną 
DOR-1                                 DEKLARACJA NA OPŁAT Ę REKLAMOW Ą  

na ………… rok 
Podstawa 
prawna Ustawa z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 70 z późn. zm.) 

Składający Formularz przeznaczony dla właścicieli nieruchomości lub obiektów budowlanych (z wyłączeniem nieruchomości gruntowych 
oddanych w użytkowanie wieczyste), użytkowników wieczystych nieruchomości gruntowych, posiadaczy samoistnych 
nieruchomości lub obiektów budowlanych, posiadaczy nieruchomości lub ich części albo obiektów budowlanych lub ich 
części, stanowiących własność Skarbu Państwa lub jednostki samorządu terytorialnego, jeżeli posiadanie wynika z umowy 
zawartej z właścicielem, Krajowym Ośrodkiem Wsparcia Rolnictwa lub z innego tytułu prawnego, a także gdy posiadanie jest 
bez tytułu prawnego - jeżeli na tych nieruchomościach lub obiektach budowlanych znajdują się tablice reklamowe lub 
urządzenia reklamowe, niezależnie od tego czy na tablicy reklamowej lub urządzeniu reklamowym eksponowana jest reklama. 
Jeżeli nieruchomość lub obiekt budowlany, na których zlokalizowana jest tablica reklamowa lub urządzenie reklamowe, jest 
przedmiotem współwłasności lub pozostaje w posiadaniu dwóch lub więcej osób obowiązek w zakresie wniesienia opłaty 
reklamowej ciąży solidarnie odpowiednio na wszystkich współwłaścicielach lub współposiadaczach. 

Termin 
składania 

Do 31 stycznia na dany rok podatkowy, a jeżeli obowiązek powstał po tym dniu - w terminie 14 dni od dnia zaistnienia 
okoliczności uzasadniających powstanie tego obowiązku. 

Miejsce 
składania Urząd Miejski w Wiśle [43-460 Wisła, Plac B. Hoffa 3], Elektroniczna Skrzynka Podawcza: /2094sksbuu/Skrytka  

A. MIEJSCE SKŁADANIA D EKLARACJI  
 2.  Nazwa i adres siedziby organu podatkowego             

BURMISTRZ MIASTA WISŁA  
PLAC BOGUMIŁA HOFFA 3  
43-460 WISŁA  

B. OBOWIĄZEK ZŁO ŻENIA DEKLARACJI  
 

3.  Cel złożenia formularza (zaznaczyć właściwy kwadrat):  

 1. Powstanie obowiązku (dd-mm- rrrr) ____- ____-_______         2. Korekta deklaracji (dd-mm- rrrr) ___-_____-_______ 
 3. Wygaśniecie obowiązku (dd-mm- rrrr) ____- ____-_______    

C. PODMIOT ZOBOWI ĄZANY DO ZŁO ŻENIA DEKLARACJI  
 

4.  Rodzaj podmiotu (zaznaczyć właściwy kwadrat): 

 1. właściciel, użytkownik wieczysty     2. współwłaściciel, współużytkownik  wieczysty    3. posiadacz samoistny 
 4. posiadacz zależny                             5. inne__________________________ 

D. DANE PODMIOTÓW ZOBOWI ĄZANYCH  
 D.1. DANE IDENTYFIKACYJNE  

 5.  Rodzaj podmiotu (zaznaczyć właściwy kwadrat): 

 1. osoba prawna                                                        2. jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej  

 3. osoba fizyczna                                                        4. spółka nieposiadająca osobowości prawnej   

6.  Nazwa / pieczęć firmowa podmiotu* / Nazwisko, pierwsze imię, drugie imię** 

7.  Identyfikator REGON 8.  Symbol PKD lub EKD 9.  Nr KRS* 

10.  Miejsce/a (adres/y) położenia przedmiotów podlegających opłacie reklamowej oraz numer/y działek 
 

11.  Numer/y księgi wieczystej lub zbioru/ów dokumentów 
 

D.2. ADRES SIEDZIBY * / ADRES ZAMIESZKANIA ** 
 12.  Kraj 13.  Województwo 14.  Powiat 

15.  Gmina 16.  Ulica 17.  Nr domu 18.  Nr lokalu  

19.  Miejscowość 20.  Kod pocztowy 21.  Poczta 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 409



 
 
 
 
 
 
 

D.3. DANE IDENTYFIKACYJNE (dot. współwłaściciela nieruchomości) 
22.  Rodzaj podmiotu (zaznaczyć właściwy kwadrat): 

 1. osoba prawna                                                        2. jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej  

 3. osoba fizyczna                                                        4. spółka nieposiadająca osobowości prawnej   
 

23.  Nazwa / pieczęć firmowa podmiotu* / Nazwisko, pierwsze imię, drugie imię**   
 
 
 
 

24.  Identyfikator podatkowy NIP* / numer PESEL**  (niepotrzebne skreślić)         
                                                                                                                               |__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|    

25.  Identyfikator REGON  
 

26.  Symbol PKD lub EKD 27.  Nr KRS* 

28.  Miejsce/a (adres/y) położenia przedmiotów podlegających opłacie reklamowej oraz numer/y działek Numer/y księgi wieczystej lub zbioru/ów 
dokumentów. 

 
 

D.4. ADRES SIEDZIBY * / ADRES ZAMIESZKANIA ** 
 29.   Kraj  30.   Województwo 31.   Powiat  

32.   Gmina 33.   Ulica 34.   Nr domu 35.   Nr lokalu  

36.   Miejscowość 37.   Kod pocztowy 38.   Poczta 

E. DANE DOTYCZĄCE PRZEDMIOTÓW OPŁATY REKLAMOWEJ PODLEGAJ ĄCE TEJ 
OPŁACIE  

E.1. TABLICE REKLAMOWE 

 

Miejsce położenia 
Pole powierzchni tablicy 

reklamowej służącej 
ekspozycji reklamy w m2 

 

Stawka opłaty reklamowej Dzienna 
kwota opłaty 
 (kol. b x d + c) 

Ilość 
dni 

Łączna 
kwota 
opłaty 

reklamowej 
 (kol. e x f) 

część stała za 
dzień 

część zmienna 
za dzień 

a.  b.  c.  d.  e.  f.  g.  

39.  40.  41.       
 

42.    
 

43.  44.  45.  

 46.  47.  48.   
 

49.     
 

50.  51.  52.  

 53.   54.   55.   
 

56.   
 

57.   58.   59.   

 60.   61.   62.   
 

63.    
 

64.   65.   66.   

 67.   68.   69.    
 

70.    
 

71.   72.   73.   

 Razem kwota opłaty reklamowej 74.   

E.2. URZĄDZENIA REKLAMOWE 
  

Miejsce położenia 

Pole powierzchni urządzenia 
reklamowego lub pole 
powierzchni bocznej 

prostopadłościanu opisanego 
na urządzeniu reklamowym 

 w m2 

Stawka opłaty  
Dzienna 

kwota opłaty 
 (kol. b x d + c) 

Ilość 
dni 

Łączna 
kwota 
opłaty 

reklamowej 
 (kol. e x f) 

część stała za 
dzień 

część zmienna 
za dzień 

a.  b.  c.  d.  e.  f.  g.  

 75.   76.   77.     
 

78.      
 

79.   80.   81.   

 82.   83.   84.     
 

85.      
 

86.   87.   88.   

 89.   90.   91.     
 

92.      
 

 

93.   94.   95.   

 96.   97.   98.      
 

99.      
 

100.   101.   102.   

 103.   104.   105.      
 

106.      
 

107.   108.   109.   

 Razem kwota opłaty reklamowej 110.   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 409



 
 
 
 
 
 
 

F. ŁĄCZNA KWOTA OPŁATY ZA TABLICE REKLAMOWE I URZ ĄDZENIA REKLAMOWE 
ZA DANY ROK (suma dziennych kwot opłaty kol. g części E.1 i E.2.)  

   Łączna kwota opłaty za okres, którego dotyczy deklaracja 111.   

  
 Suma kwot opłaty z części E.1 i E.2.  

 

 Kwota zapłaconego podatku od nieruchomości od tablic reklamowych i urządzeń reklamowych za rok, 
 którego dotyczy deklaracja 

111a. 

  

 
 Kwota zapłaconego podatku od nieruchomości od tablic reklamowych i urządzeń reklamowych za lata 
 poprzedzające rok,  którego dotyczy deklaracja, nieuwzględniona w deklaracjach za lata poprzednie 

111b. 

   

   Kwota opłaty za miesiące nieobjęte deklaracją (w szczególności za miesiące poprzedzające) 112.   

  
 Jeżeli w poz. 3 zaznaczono kwadrat 1, należy wpisać 0.  

   Wysokość opłaty reklamowej 113.   

   Suma kwot z poz. 111 i 112 pomniejszona o sumę kwot z poz. 111a i 111b (po zaokrągleniu do pełnych 
złotych). 

 

Kwota z poz. 114 musi być równa kwocie z poz. 113.  

  
Opłata płatna jednorazowo  114.     

G. KONTAKT DO OSOBY ODPOWIEDZIALNEJ ZA SPORZ ĄDZENIE 
DEKLARACJI I DODATKOWE INFORMACJE. (Podanie informacji w części G nie jest obowiązkowe) 

 115.  Numer telefonu kontaktowego 116.  E-mail 

117.  Inne (np. określenie zdarzenia powodującego obowiązek złożenia deklaracji). 

H. PODPIS PODMIOTU / OSÓB REPREZENTUJĄCYCH PODMIOT 
*niepotrzebne skreślić 

 H.1. PODPIS PODMIOTU /OSOBY REPREZENTUJĄCEJ PODMIOT* 
  118.   Pierwsze imię 119.  Nazwisko 

      
  120.  Data wypełnienia (dzień - miesiąc - rok) 121.  Podpis podmiotu 

  
 

  

 H.2. PODPIS PODMIOTU /OSOBY REPREZENTUJĄCEJ PODMIOT* 
  122.   Pierwsze imię 123.  Nazwisko 

      
  124.  Data wypełnienia (dzień - miesiąc - rok) 125.  Podpis osoby reprezentującej podmiot 

  
 
 

  

 I. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO 

  
126.   Uwagi  organu podatkowego 

 

 

 
P o u c z e n i e 

W przypadku niewpłacenia w obowiązujących terminach i ratach kwoty podatku z poz. 113 lub wpłacenia jej w niepełnej 
wysokości, niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 
17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (tekst jednolity: Dz.U. z 2022 r. poz. 479 z późn. zm.). 
 

Zgodnie z art. 63 § 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (tekst jednolity: Dz.U. z 2021 r. poz. 1540 
z późn. zm.), podstawy opodatkowania, kwoty podatków, odsetki za zwłokę, opłaty prolongacyjne, oprocentowanie nadpłat oraz 
wynagrodzenia przysługujące płatnikom zaokrągla się do pełnych złotych, w ten sposób, że końcówki kwot wynoszące mniej niż 
50 groszy pomija się, a końcówki kwot wynoszące 50 i więcej groszy podwyższa się do pełnych złotych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 409



 
 
 
 
 
 
 

Klauzula informacyjna RODO 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 
27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych 
i w sprawie swobodnego przepływu takich danych (zwane dalej RODO) oraz uchylenia dyrektywy 
95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych), informuję, że: 

1) Administratorem danych osobowych jest Burmistrz Miasta Wisła, z siedzibą w Wiśle  
 (43-460) na Placu B. Hoffa 3. 

2) Z Administratorem można kontaktować się: 
a) listownie: pl. B. Hoffa 3, 43-460 Wisła 

b) przez elektroniczną skrzynkę podawczą dostępną pod adresem www.epuap.gov.pl    lub bezpośrednio 
na adres skrytki: /2094sksbuu/Skrytka 
c) telefonicznie: 338552425 

3) Administrator wyznaczył Inspektor Ochrony Danych Osobowych, jest nią Pani Agnieszka Sutor, 
z którą można skontaktować się poprzez e-mail iod@um.wisla.pl. Z Inspektor Ochrony Danych można 
skontaktować się w każdej sprawie dotyczącej przetwarzania  danych osobowych przez Administratora. 

4) Na podstawie art. 6 ust. 1 lit c oraz lit. e RODO Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane dla celów 
wypełnienia obowiązków prawnych ciążących na administratorze oraz wykonywaniem przez 
administratora zadań realizowanych w interesie publicznym lub sprawowania władzy publicznej 
administratorowi . 

5) Pani/Pana dane osobowe mogą być udostępniane innym organom i podmiotom na podstawie 
obowiązujących przepisów prawa. 

6) Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane przez okres wynikający z przepisów prawa, 
w szczególności określony w Rozporządzeniu Prezesa Rady z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie 
instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji 
i zakresu działania archiwów zakładowych (Dz.U. z 2011 nr 14 poz. 67) 

7) Zgodnie z RODO, jeżeli nie jest to sprzeczne z obowiązującymi przepisami , przysługuje Pani/Panu 
prawo: 

a) dostępu do treści swoich danych; 

b) żądania ich sprostowania, usunięcia, ograniczenia przetwarzania oraz żądania prawa do ich 
przeniesienia; 
c) wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania swoich danych, 

d) wniesienia skargi do organu nadzorczego, tj. Prezes UODO (na adres Urzędu Ochrony Danych 
Osobowych, ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa); 

e) jeżeli przetwarzanie danych odbywa się na podstawie zgody na przetwarzanie (np. w zakresie 
informowania podatników i zobowiązanych wiadomością sms/e-mail o zaległościach w podatkach 
i opłacie za gospodarowanie odpadami komunalnymi), klienci mają prawo do cofnięcia zgody na 
przetwarzanie ich danych osobowych w dowolnym momencie, bez wpływu na zgodność z prawem 
przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem. 

8) Podanie danych osobowych jest wymogiem ustawowym. Osoba której dane dotyczą jest zobowiązana 
do ich podania. Inne dane osobowe podane przez Panią/Pana nie na podstawie obowiązującego przepisu 
prawa, są podawane dobrowolnie, brak ich podania skutkować może ograniczeniem form komunikacji. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 409



 
 
 
 
 
 
 

 

DOR-1/A 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 409


	OBWIESZCZENIE NR 2/2023 RADY MIASTA WISŁA z dnia 1 stycznia 2024 r.
	ust. 1
	pkt 1 w ust. 1
	pkt 2 w ust. 1
	pkt 3 w ust. 1
	pkt 4 w ust. 1
	pkt 5 w ust. 1
	pkt 6 w ust. 1
	pkt 7 w ust. 1
	pkt 8 w ust. 1
	pauza – w ust. 1

	ust. 2
	Załącznik 1
	§ 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 1
	ust. 3 w zał.1 § 1
	ust. 3a w zał.1 § 1
	ust. 4 w zał.1 § 1

	§ 1a w zał.1
	§ 1b w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 1b ust. 1
	pkt 2 w zał.1 § 1b ust. 1
	pkt 3 w zał.1 § 1b ust. 1
	ust. 2 w zał.1 § 1b
	ust. 3 w zał.1 § 1b
	ust. 4 w zał.1 § 1b
	ust. 5 w zał.1 § 1b
	ust. 6 w zał.1 § 1b

	§ 2 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 2

	§ 3 w zał.1
	§ 4 w zał.1
	§ 5 w zał.1
	§ 6 w zał.1

	Załącznik 5a
	Załącznik 5b
	Załącznik 5c
	Zalacznik 2


		2024-01-11T08:09:11+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




